C. Baron. in VITA S. ANTONINI ARCHIEPISCOPI
not. Mart.
Rom.

copiæ Florent. ex ea quæ est iussu Clementis sepi-
mi Rom. Pont. à F. Vincentio Maimondo ordinis
Prædicatorum exactè cōscripta. Migravit è con-
pore anno Domini 1459. Relatus autem in num-
rum Sanctorum, ab Hadriano Sexto Papa, 1523.

2. Maij.

Patria & pa-
rentes S. Ans-
tonini.

Antonius, qui propter staturæ brevitatem
Antoninus vocabatur, Florentie honestus
parentibus, Nicolao & Thomasia, anno
1389. Urbano Sexto Pontifice & VVencelio Ca-
fare natus est. Nicolaus pater vir probatus mori-
bus, Tabellionatus collegio, quod in urbe Flor-
entina haud contemnendo loco habetur, quæ
præfuit. Ut primùm infanciam excessit, tanta ce-